Pontificatus I . 1244 m quippe apud civitatein Castellana datam .
' 573 . literis Henrici Rasponis de a . 1240 . subjung . : „ Schrnincke diss . de vera epocha electionis et mor-

, tis Henrici Rasponis .
— 382 . 1. 7 . in charta Heinrici de a . 1247 pro die XXI . leg . XXII ,
“ 387 - 1. 5 . ab imo 1 . Frawenrode pro Trowenrode .
•— 402 . lin . ultima privilegio Innocentii Papae de a . 124g . subjung . : „ Lib . Prob . n . 76 . “ item
— 404 lin . ult , praecepto ejusdem Papae : „ Lib . Prob . n . 77 . “ item
— 407 . cliartae super Mistelveit de a . ^ 124g . „ von Hormayr 1. c . II . 2Q7 .“ item
— 428 - 1. 2 . inter Alemanica : „ Do lp gründl . Bericht von der Reichsstadt INördlingen n . 64 .
— 432 . 1. 7 - ah imo pro Schelarn leg . Scheftlarn ; ad

440 demque recte moniti agnoscimus , chartam monaslerii in Stams a nobis perperam relatam esse ad
a . 1250 . circiter , quippe quo monasteriuin illud orlum suum nondum habuerit . Rectius igitur
ad a . 1273 . circiter .

Regcsta Tom . HI ,

Aunns .
Bavarica

1251 .

Indulgentiac Berchtoldi Eplscopi pro ecclesia Sancti Stephani . Dat . Pataviae III . Kal . Februa -

rii ( 30 . Jan . )

Conradus Reu remittit monachisSancti Emme rami omnem culpam attentatae necis propnae

r egiae suae personae . Cat . apud Ratisponam mense Januarii , Ind . IX .

vid . Hund 1 . c . II . 379

125t .

1251 .

Idem monasterium de Steingaden in protectionem auam recipit . Dat . apud Augustam , mense

Februarii , Ind . IX , ( M . B . VI . 527 »)

1251
r. ireiter

1231 .

3

Alemanica . Franconica .

• • • • • • • C -ioram Hermanno , Herbipolensi Episcopo , Heroldus , morans Wir -
ceburgi in curia venerabilis Dominae et ecclesiae de Kitzingen , bona
sua post mortem delegat ecolesiae Kitzihgensi . Datum Herbipoli
XI . Kal . Februarii ( 22 Jan . ) Ind , IX Pontif , anno XXVI ,

• • • « • • • Henrico , Babenbergensi Episcopo , confirmante , Lupoldus ,
Gustos majoris Ecclesiae , dictus Rindesmul , ad infirmariam Sancti
Theodori delegat quosdam reditus annuos de theloneo et de moneta
in Bamberg . Act . Ind . VIII . ( IX ) in die Valentini ( 14 . Feb . ) .

# • • * • • • Coram Gebhardo , Comite de Hirzpero , Mathildis , uxor Seho -
varii , ecclesiae in Wilzburg tradit praedium Reuth ( praef . Weissen -
burg ) pro curia in Mulhusen . Datum in villa Weilenheini X , Kal .
Martii ( 20 . Feb . ) .

Oßemia , Abbatissa in Heiligcnthal , ab Iringo de Hornbach ,
majoris ecclesiae Herbipolensis Canonico , comparat septem jugcra et
unum molendinum in villa Swanefelt sub conditione , ut cönvertatur
pretium ad utilitatem capellae curiae claustralis in Marbelstein .

Testis : Hermanns Decanus JNovi Monaslerii . Actum apud Herbipo -
lim mense Februario . Ind . IX . Pontif . Hermanni anno XXVI .

• • • • t 1 1 Idem ( Iringus ) dicti negotii fidejussores constituit .

» » • • . • . Hermanni Herbipolensis Episcopi permissione Otto de Lob -
denburg Ottoni de Espenveit tradit vineam Custoriae suae in monte

Sanctae Mariae sitam , pro duobus jugeribus viuearum inlra supe .
riorem et inferiorem viam , versus Randisacker . Actum Herbipoli
VI . Id . ( io -) Martii . Ind . IX . Pontif . XXVI .

A 2

Annus ,

1251 . •

1251 * ♦ • •

1251 . • •

*

1251 . . ' .

1251 . .

1251 . . ,

1251 . .

1251 .

Alemanica . F ’ ran ' coni ca .

Hartmanrfus , Augustensis ecclesiae
Electus , Monialibus de Schoenvelt con -
cedit , ut sedesn suam tvansferant ad vil -
Iam quandam Obernhoven ( Oberhoven ,
praef . Zusmarshausen ) , ab Henrico Gula
( Vras ) , Augustensis Ecclesiae miriisteriali ,
COtnparatam , Datum Mergartowe , Ind .
IX . III . Id . ( 13 .) Martii .

1

. * « ♦ * * * Innocenlii Papae IV . indulgentiac pro ecclesia Ahusana . Dat .
Lugduni XVII . Kal . Aprilis ( l6 . Mart .) . Pontif . anno VIII .

Idem Ebcrhardum de Schawenberc conservatorem constilüit

monasterii Sancti Michaelis Bambergae , per literas Apostolicas neu -
tiquam ad provisiones vcl pensiones compellandi , Dat . Lugduni
II , Kal . Aprilis ( 51 . Mart . ) , Pontif . anno VIH .

• i • . • • * •

• • • • • • •

Idem pracdicli coenobii professis indulget , ut Iiaereditates
vel possessiones saeculares , exccptis feudalibus , retinere seurecipere
valeant . Dat . ibidem , et eode .m .

Item , ut praefatum monasterium ntilli prorsus , pedagia , winoagia
seu roagias solvere leueatur . Ibidem et eodem .

f • • • • • * Itidem pro monaslerio Banzensi . Ibidem et eodem .

• • • * ♦ ♦ • Iiem , ne per literas Apiostoücae sedis aut Legatorum ad alicu -
jus provisionein compellelur . ibidem et eodem .

• • • • • ♦ •

1

• • * • • * •
\

'

Transactio inter Ffidericum . de Scheinuelt et Abbalem de Hals -

prunnen , de villa Neusez ( Neuses , prope Windsbach , praef . Heilü -
bronn ) . Act . apud Nurenberg II . Kal » Aprilis ( 31 . Mart . ) .

Hermannus , Herb 'ipolensis Episcopus , hospitalis Sancti Iohan -
ms in Jerusalem fratribus Ilerbipoli appropriat universa bona in
Bibelrieht , a Friderico viro nobili ' Comiie de Kastele compa -
rata , atque in restaurum feodi acceptat duo allodia in Schcrnrnve ,
( Schernau ) septem jugera rinearum , et quatuor mansos in Urvclt
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Annus .